
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Школа № 59» 

городского округа Самара  

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023                                                                             № 145 /01-11                                         

   Об организации работы школьной службы медиации 

В целях организации работы выполнению плана основных в рамках Десятилетия 

детства, утв. Распоряжением Правительства РФ от 06.07.2018 № 1375-р, в соответствии с 

методическими рекомендациями по организации службы школьной медиации в 

образовательных организациях   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Организовать работу школьной службы медиации в 2023-2024 уч году в составе: 

Вахтер Оксана Александровна, учитель начальных классов, социальный педагог 

Ивельженко Светлана Владимировна, учитель начальных классов, социальный педагог 

Бурова Мавлюда, ученица 9 класса 

Босая Алена, ученица 9 класса 

Аничкин Денис ученик 8 класса 

Маштаков Артур ученик 9 класса 

2. Руководителем школьной службы медиации назначить Вахтер О.А. 

3. Утвердить план работы школьной службы медиации на 2023-2024 учебный год  

3. Утвердить график работы школьной службы медиации: 

дата время место 

2, 4 вторник каждого месяца 15.30- 16.20 учительская 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Крестовскую И.Г., заместителя директора 

по воспитательной работе  

Директор   МБОУ Школа  № 59 г.о. Самара                                   

Ознакомлены: 

----------------------------------------------Вахтер О.А. 01.09.2023 

____________________________ Ивельженко С.В. 01.09.2023 

_____________________________ Крестовская И.Г. 01.09.2023 



 

 

      

 

 


